PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Casque fermé Beyerdynamic DT770PRO 80 Ohms
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DT770PRO-80
Casque fermé Beyerdynamic DT770PRO 80 Ohms
Caractéristiques Techniques :
	Type 1 : Casque
	Type 2 : Dynamique
	Dispersion : Fermé
	Sensibilité : 12
	Réponse en fréquence : 5 Hz - 35 kHz
	Puissance : 100 mW
	Impédance : 80 ?
	Niveau max SpL : 96 dB
	Dimensions L x l x H (mm) : 120 x 220 x 230 mm
	Poids Net (Kg) : 0,36
	Dimensions Colis L x l x H (cm) : 11,4 x 22 x 23 cm
	poids Brut (Kg) : 0,64
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4010118474743
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES